
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 lipca 2024 r. 

Poz. 43 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji na kadencję w latach 2022–2026 

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 226 oraz z 2023 r. poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 października 2022 r. w sprawie powołania członków 

Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji na kadencję w latach 2022–2026 (Dz. Urz. MEiN poz. 

99) w § 1: 

1) uchyla się pkt 10; 

2) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Macieja Lasotę, Ministerstwo Edukacji Narodowej;”; 

3) dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) Katarzynę Korytkowską, Federacja Przedsiębiorców Polskich.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. 

U. poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


